Код

	Комитет по финансам
	Форма по ОКУД
	0301022

	администрации Ханты-Мансийского района
	по ОКПО

(наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	ПРИКАЗ
	12 – О
	07 февраля 2011  года

(распоряжение)
О внесении дополнений и изменений в приказ

№ 71-О от 27.12.2010 года

«Об администрировании доходов»
В связи с изменением бюджетной классификации Российской Федерации,
приказываю:
1. Дополнить перечень администрируемых доходов, закрепленных за администратором 050 следующим кодом бюджетной классификации РФ
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администратора доходов бюджета Ханты - Мансийского района

	администратора доходов
	доходов бюджета Ханты - Мансийского района

	050
	218 05000 05 0000 000
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет

	050
	218 05010 05 0000 180
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата остатков субсидий, субвенций прошлых лет  небюджетными организациями

	050
	218 05020 05 0000 151
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое знаначение, прошлых лет из бюджетов государственных внебюджетных фондов

	050
	218 05030 05 0000 151
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов поселений

	050
	 2 19 05000 05 0000 151
	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет из бюджетов муниципальных районов

2. Исключить из перечня администрируемых доходов, закрепленных за администратором 050 следующий код бюджетной классификации РФ
	Код бюджетной классификации Российской Федерации
	Наименование администратора доходов бюджета Ханты - Мансийского района

	администратора доходов
	доходов бюджета Ханты - Мансийского района

	050
	 1 18 05000 05 0000 000
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет

	050
	 1 18 05010 05 0000 180
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет  небюджетными организациями

	050
	 1 18 05020 05 0000 151
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет из бюджетов государственных внебюджетных фондов

	050
	 1 18 05030 05 0000 151
	Доходы бюджетов муниципальных районов от возврата остатков субсидий и субвенций прошлых лет из бюджетов поселений

	050
	1 19 05000 05 0000 151
	Возврат остатков субсидий и субвенций из  бюджетов  муниципальных районов

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника отдела доходов комитета по финансам – Таджидинову О.В.
4. Настоящий приказ вступает в силу с 01 января 2011 года.

Председатель
комитета по финансам                                                             Т.Ю. Горелик
	С приказом (распоряжением) работник ознакомлен

	“

	”

	20

	г.

	(личная подпись)

	(расшифровка подписи)